☑不召开

□召开，召开时间： __年_月_日_点_分

召开地点： 。

中小企业

1、本项目采购标的按照中小企业划分标准属于：工业（制造业）；

□本项目专门面向中小企业采购。

☑本项目小微企业价格折扣比例10%。

2、中标供应商享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中

小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构将随中标结果公开中标供

应商的《中小企业声明函》。

投标报价

投标报价的特殊规定：

☑无

□有，具体情形： 。

项目预算
本项目共划分4个标段：

一标段大写：陆佰贰拾叁万元整（小写:￥6230000.00）；

二标段大写：壹仟陆佰叁拾玖万元整（小写：￥16390000.00）；

三标段大写：壹仟陆佰零柒万元整（小写：￥16070000.00）；

四标段大写：壹仟柒佰贰拾叁万元整（小写：￥17230000.00）；

投标总报价超出最高投标限价的，其投标将被否决。

投标有效期 开标之日起60日历日

投标文件数量 电子投标文件：1份

投标截止时间 2026年01月20日09点00分（北京时间）

开标时间 2026年01月20日09点00分（北京时间）

核心产品 1标段道路冲洗车、2标段大型洗扫车（精洗车）、3标段大型高压清洗
车、4标段干扫车

评标方法 综合评分法

确定中标人
采购人是否委托评标委员会直接确定中标人：□是☑否

评标委员会推荐的中标候选人数：3名

代理费 □集中采购机构不收费